技 第 4 0 3 号

令 和 5 年 １ 0 月 4 日

一般社団法人島根県建設業協会長 様

島根県土木部技術管理課長

島根県公共土木施設維持管理システム法令・施設台帳等作成マニュアル

【受注者用】の改訂について（通知）

  標記について、下記のとおり改訂しましたので通知します。

記

  １．改訂内容

◇マニュアルの記述を一部追記・修正

    ◇法令・施設台帳等の作成における留意事項について追記

  ２．適  用

◇令和５年１０月１日以降に契約する工事及び業務

３．掲  載

◇島根県土木部技術管理課ホームページ

（https://www.pref.shimane.lg.jp/infra/kouji/kouji_info/rokyuka/manual.html）

４．問合せ先

◇島根県土木部技術管理課長寿命化推進室 小畑

TEL 0852-22-6014

MAIL ijikanrisystem@pref.shimane.lg.jp

https://www.pref.shimane.lg.jp/infra/kouji/kouji_info/rokyuka/manual.html
mailto:ijikanrisystem@pref.shimane.lg.jp